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Canterbury, Birleşik Krallık'ta bulunan güzel bir şehirdir. Şehir her yıl binlerce turisti çeken en ünlü Katedral şehirlerinden
biridir. Bu güzel şehir, şehrin güzelliğini daha da artıran muhteşem yerler ve anıtlar açısından zengindir.  Canterbury
büyüleyici ve şehir surlarının içindeki The King's Mile boyunca uzanan sokaklar, çoğunlukla bağımsız mağazalar, kafeler ve
restoranlardan oluşan mükemmel bir koleksiyona sahiptir. Canterbury Katedrali, St Augustine Manastırı, Canterbury Roma
Müzesi, Canterbury Kalesi, Westgate Towers Müzesi gibi en ünlü yerler ve daha pek çok güzel ve tarihi anıt bölgenin mirasına
ve kültürüne katkıda bulunur . Canterbury, yeni Marlowe Tiyatrosu ve Gulbenkian sanat merkezinin tiyatrosu, sineması ve
barı ile kültür konusunda da iyidir. Bol miktarda açık alan bulunur. Blean Woods Ulusal Doğa Koruma Alanı, yürüyüş yapmak
için hoş bir mekandır, Kent Downs hemen güneydedir ve ayrıca bir sandal kiralayabilir ve şehri nehirden gezebilirsiniz. Küçük
bir şehirdir ama merkezde her türlü imkan bulunmaktadır.

 

Canterbury'de yaşamanın avantajları Canterbury'de yaşamanın dezavantajları
Heyecanlı yaşam Lüks yaşam tarzı

Mükemmel üniversiteler ve okullar Çok kalabalık yer
Harika iş imkanı Yetersiz toplu taşıma tesisleri

Büyük şehirler ve limanlarla bağlantılı Dağlık bölge
Harika yemek ve kültür Kötü tıbbi tesisler

Harika turistik yerler  

Avantajları

Canterbury'deyken, sıkılma şansınız düşüktür. Canterbury'deki hayat heyecan vericidir. Şehir, canlı konserler, müzik●

şovları, opera şovları ve diğer birçok etkinlik için harikadır.
Canterbury iyi ilk ve orta okullara sahiptir. Aynı zamanda dünyanın her yerinden öğrencilerin eğitim kalitesi için buraya●

kabul edildiği en tanınmış üniversite DICE ile de ünlüdür.
Pek çok ulusal ve uluslararası markanın coğrafi faktörü nedeniyle bölgede sanayisi ve fabrikası olması nedeniyle, son●

yıllarda işçi ve çalışanlara olan talep muazzam bir artış göstermiştir. Bu bölgede bir kişi yükselebilir ve bir başlangıç
kariyerine sahip olabilir.
Şehirde yaşayan insanlar, kendilerini monoton bir yaşam tarzına veya bir işe hapsolmuş bulmaz. Mekân her dönemde bolca●

seçenek sunar; İster iyi bir yaşam tarzı sürdürmek, ister iyi bir iş sektörüne girmek, ister şehir hayatına ara vermek, her
şeye sahiptir.
Şehirde bulunan yemekler ucuz ve lezzetlidir. Bölgede yemek çeşitleri ve restoranlar için birçok ünlü nokta●

mevcuttur. Yemeğin yanı sıra, şehir canlı ve eşsiz bir kültüre sahiptir, bu da onu yaşamak için en iyi yerlerden biri yapar.

Dezavantajları

Eğitim, barınma ve giyim masrafları yüksektir, bu da ortalama gelir sahiplerinin, özellikle de bakacak bir ailesi olanların●

katlanmakta zorlanabileceği bir durumdur. Ancak bu sadece bu şehrin durumu değil; her büyükşehir kentinin görece daha



pahalı bir yaşam tarzı vardır.
Bu şehirde yaşamanın bir başka sakıncası da, birçok turist ve ziyaretçinin yaşadığı aşırı kalabalık bir bölge olmasıdır. Bir kişi●

bisiklete binmek veya koşu yapmak isterse, kendileri için çıkış yolunu bulmakta zorlanabilir.
Bu bölgedeki insanların düzenli olarak karşı karşıya kaldığı en büyük sorun, ulaşım tesisleridir. Uber veya diğer taksiler çok●

azdır ve mevcut Uberler öğrencilerin karşılayamayacağı kadar pahalıdır.
Canterbury bölgesi çoğunlukla engebeli bir bölgedir, bu bölgeye güzellik katar, ancak sorunsuz ulaşım sistemlerini●

engeller. Yollar zikzak şeklindedir ve yolcularda hareket rahatsızlığına neden olur.
Bölgenin tıbbi tesisleri çok zayıftır, bölgede çok az sayıda iyi hastane var ve bu hastaneler çok fazla ücret●

almaktadır. Devlet hastaneleri, çok az koltuk ve yatakla aşırı kalabalıktır. 
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Canterbury Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL KAMPANYA
BİTİŞ

HAFTALIK
DERS SAATİ

KURS SÜRESİ KAYIT
ÜCRETİ

KONAKLAMA
HAVAALANI

4 hf 8 hf 12 hf 16 hf 20 hf 24 hf 28 hf 32 hf 36 hf İşlem Aile Yurt

Stafford House
Canterbury Dil

Okulu

20 1140 2280 3240 4320 5400 5400 6300 7200 7740 50 70 180 (Heathrow)
25 1300 2600 3540 4720 5900 5880 6860 7840 8460 50 70 180 (Heathrow)
30 1460 2920 3840 5120 6400 6360 7420 8480 9180 50 70 180 (Heathrow)


